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Rappresentanti degli studenti – biennio 2022/2024 

(aggiornato al 4 dicembre 2022) 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Abou El Isad Riham farmacia  riham.abouelisad@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

Titonel Chiara chimica e tecnologia farmaceutiche chiara.titonel@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Corso Marco farmacia  marco.corso3@studenti.unimi.it 

Crepaldi Maria chimica e tecnologia farmaceutiche maria.crepaldi@studenti.unimi.it 

Punzi Corrado farmacia  corrado.punzi@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Righetti Alessandra chimica e tecnologia farmaceutiche alessandra.righetti@studenti.unimi.it 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACOLOGICHE E BIOMOLECOLARI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Brigliadoro Loris Davide chimica e tecnologia farmaceutiche lorisdavide.brigliadoro@studenti.unimi.it 
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Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Perego Daniele farmacia  daniele.perego@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Jandoc Jennifer scienze e tecnologie erboristiche  jennifer.jandoc@studenti.unimi.it 

 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE DEL FARMACO 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Abou El Isad Riham farmacia  riham.abouelisad@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Corso Marco farmacia  marco.corso3@studenti.unimi.it 

Punzi Corrado farmacia  corrado.punzi@studenti.unimi.it 

 


